
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------ 
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
-------- 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
Τ. Θ. 
e-mail 
Ιστοσελίδα 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

Μαρία Φακίδου 
2513 513505 
Εθνικής Αντίστασης 20 
651 10 - Καβάλα 
1159 
mail@dipe.kav.sch.gr 
https://dipe.kav.sch.gr 
 

 

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ86 

ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Καβάλα, 
Αριθ. Πρωτ.: 

21/8/2023 
 Φ.11.2/ 4743 

 
 
ΠΡΟΣ: 
 
 Εκπαιδευτικούς κλάδων 

ΠΕ60,ΠΕ60ΕΑΕ,ΠΕ70,ΠΕ11,ΠΕ86,ΠΕ08,ΠΕ07 αρμοδιότητας 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. Καβάλας  

 
 
ΘΕΜΑ:   «Τοποθέτηση λειτουργικά υπεράριθμων και εκπ/κών που βρίσκονται στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε.   

                   Καβάλας ». 
 
 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Το  Π.Δ. 1/2003 που καθορίζει τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
2. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-5-19961996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 

(ΦΕΚ 94/τ.Α΄/205-1997). 
3. To Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-85) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

και άλλες διατάξεις». 
4. To Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
5. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/τ.Β'/17-11-2000 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή 

Υπουργού στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 
6. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
7. Την με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/τΒ´/28-12-2021) με θέμα: Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης. 
8. Τις αιτήσεις –δηλώσεις των εκπαιδευτικών για τις κενούμενες θέσεις των  Δ.Σ. και Ν/γείων   

Καβάλας 
9. Την υπ´αρ.21η /11-08-2023 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας. 
10. Την υπ.αριθ.24η /21-08-2023 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας. 
 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 
 

Τοποθετούμε τους εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ60 και ΠΕ60ΕΑΕ που κρίθηκαν υπεράριθμοι σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα: 

 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
https://dipe.kav.sch.gr/


ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ν/ΓΕΙΟ ΛΥΔΙΑΣ ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 16Ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2Ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΏΡΓΙΟΣ 17Ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ ΡΕΒΗΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 14Ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Ν/ΓΕΙΟ ΛΥΔΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ν/ΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

8Ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ 
ΑΝΝΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 15Ο /ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ν/ΓΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ 

Ν/ΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 3Ο Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 

3Ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΑΥΡΗΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ 3Ο Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 

Ν/ΓΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΑΝΟΙΞΙΑΔΟΥ ΜΗΛΙΑ Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΚΑΡΥΑΣ ΚΥΡΑΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 1Ο ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Ν/ΓΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ 24Ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
 

 
Τοποθετούμε τους εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ70  που κρίθηκαν υπεράριθμοι σύμφωνα με τον παρακάτω 

πίνακα: 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  

Δ.Σ. ΠΑΛΗΟΥ ΚΡΙΚΗ ΠΑΝΔΩΡΑ 14ο  Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

19 Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΑΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 12ο  Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

13ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΟΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 14ο  Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

5ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΝΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 4ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

19ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 17ο  Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

10ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 15ο  Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

10ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 24ο   Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

10ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΛΙΘΟΞΟΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 24ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

9ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 24ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

21ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΡΙΤΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 24ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

10ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΑΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο Δ.Σ. Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 

11ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 24ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

8ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΛΕΚΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Σ. ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ 

10ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

Δ.Σ. Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ ΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

Δ.Σ. ΠΑΛΗΟΥ ΦΟΙΝΙΚΙΑΝΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 24ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

Δ.Σ. ΠΑΛΗΟΥ ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΘΑ Δ.Σ. ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ-ΠΗΓΩΝ 

Δ.Σ. ΦΙΛΙΠΠΩΝ ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Σ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

Δ.Σ. Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ ΒΑΦΕΑ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

Δ.Σ. ΠΑΛΗΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

2ο Δ.Σ. ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΓΕΡΟΥΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

Δ.Σ.  ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ  

Δ.Σ. Ν. ΚΑΡΥΑΣ ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 5ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

4ο Δ.Σ.ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ-ΓΕΡΟΝΤΑ-
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

4ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΤΣΙΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

4ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΤΣΙΡΩΝΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

4ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΡΑΣΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ  

2ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΜΑΝΤΖΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

1ο Δ.Σ. Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2ο Δ.Σ. Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 



1ο Δ.Σ. Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2ο Δ.Σ. Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 

Δ.Σ. ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ Δ.Σ. ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ 

Δ.Σ. ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Σ. ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ 

2ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΜΠΑΪΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

Δ.Σ. ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

 

Τοποθετούμε τους εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ07 και ΠΕ11  που κρίθηκαν υπεράριθμοι σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα: 

 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 1ο Δ.Σ. Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 

Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

 
 
Τοποθετούμε τους εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ60 και ΠΕ60ΕΑΕ  που βρίσκονται στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Καβάλας σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 4ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΚΑΡΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ν/ΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 5ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΚΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ν/ΓΕΙΟ ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΤΣΑΝΤΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ Ν/ΓΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΜΙΛΤΣΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 5ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΖΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΚΑΛΛΙΣΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 18ο ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΚΟΛΛΑΡΑ ΦΑΝΗ 1ο ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

 
 

Τοποθετούμε τους εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ86 και ΠΕ08  που βρίσκονται στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
Καβάλας σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Δ.Σ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Σ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2ο  Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο Δ.Σ. ΘΑΣΟΥ 

 
 
 

                            
 

Η Δ/ΝΤΡΙΑ  Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
 
 

   Δρ.  ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ Φ. ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 

 

                             


